
SANDEN FLOWERS
CHILUIZA BALLESTEROS DENIS FERNANDO

1802071462001

REPORTE DE VENTAS POR LONGITUD/TALLOS

FECHA INICIO: 01-11-2024 - FECHA FIN: 27-11-2024

301222419 - UMA FLOWERS LLC

PRODUCTO / VARIEDAD 30 40 50 60 70 80 90 90+ TOTAL

MONDIAL 0 0 350 0 0 0 0 0 350

SUBTOTAL 0 0 350 0 0 0 0 0 350

DALIFLOWERS - DALIFLOWERS SA

PRODUCTO / VARIEDAD 30 40 50 60 70 80 90 90+ TOTAL

FREEDON 0 0 150 825 1125 50 50 0 2200

VENDELA 0 0 1650 3450 0 0 0 0 5100

KAHALA 0 0 325 675 400 0 0 0 1400

DEEP PURPLE 0 0 0 850 350 0 0 0 1200

QUICKSAND 0 0 50 450 350 0 0 0 850

PLAYA BLANCA 0 0 50 175 0 0 0 0 225

TIFANY 0 0 300 0 0 0 0 0 300

ORANGE CRUSH 0 0 100 200 0 0 0 0 300

PINK MONDIAL 0 0 0 400 0 0 0 0 400

BRIGHTON 0 0 125 125 50 0 0 0 300

SUBTOTAL 0 0 2750 7150 2275 50 50 0 12275

920541733 - CVFLOR GROUP

PRODUCTO / VARIEDAD 30 40 50 60 70 80 90 90+ TOTAL

VENDELA 0 0 0 300 0 0 0 0 300

QUICKSAND 0 0 0 0 300 0 0 0 300

TIBET 0 0 0 600 0 0 0 0 600

SUBTOTAL 0 0 0 900 300 0 0 0 1200

1793024637001 - VRINDAVAN FLOWERS C.A.

PRODUCTO / VARIEDAD 30 40 50 60 70 80 90 90+ TOTAL

FREEDON 0 0 0 225 375 350 125 0 1075

VENDELA 0 0 750 0 0 0 0 0 750

KAHALA 0 0 200 0 0 0 0 0 200

DEEP PURPLE 0 0 1200 550 400 0 0 0 2150

EXPLORER 0 0 0 25 500 725 0 600 1850

QUICKSAND 0 0 225 150 150 0 0 0 525

TIFANY 0 0 950 650 0 0 0 0 1600

PINK MONDIAL 0 0 900 300 475 125 0 0 1800

BRIGHTON 0 0 225 0 0 0 0 0 225

TIBET 0 0 600 0 0 0 0 0 600

MONDIAL 0 0 150 175 125 25 0 0 475

SUBTOTAL 0 0 5200 2075 2025 1225 125 600 11250

Y6067106JI - JIMENEZ FLOWERS

PRODUCTO / VARIEDAD 30 40 50 60 70 80 90 90+ TOTAL

EXPLORER 0 0 0 0 0 100 150 300 550

SUBTOTAL 0 0 0 0 0 100 150 300 550

1710568393001 - ROSES&BUSINESS

PRODUCTO / VARIEDAD 30 40 50 60 70 80 90 90+ TOTAL

VENDELA 0 0 900 250 325 25 0 0 1500

EXPLORER 0 0 0 0 50 125 125 0 300

SUBTOTAL 0 0 900 250 375 150 125 0 1800

Â 889153912RT00 - FLORIMEX TORONTO



PRODUCTO / VARIEDAD 30 40 50 60 70 80 90 90+ TOTAL



KAHALA 0 0 0 200 0 0 0 0 200

PLAYA BLANCA 0 0 0 100 0 0 0 0 100

ORANGE CRUSH 0 0 100 0 0 0 0 0 100

PINK MONDIAL 0 0 0 100 0 0 0 0 100

BRIGHTON 0 0 0 200 0 0 0 0 200

SUBTOTAL 0 0 100 600 0 0 0 0 700

L EQUINOCCIAL  - L EQUINOCCIAL FLOWERS

PRODUCTO / VARIEDAD 30 40 50 60 70 80 90 90+ TOTAL

BRIGHTON 0 0 175 125 0 0 0 0 300

MONDIAL 0 0 0 0 150 125 25 0 300

FREEDON 0 0 0 100 100 100 0 0 300

VENDELA 0 0 0 200 650 100 0 0 950

KAHALA 0 0 125 125 0 0 0 0 250

EXPLORER 0 0 0 0 150 200 250 300 900

SUBTOTAL 0 0 300 550 1050 525 275 300 3000

TOP QUALITY  - TOP QUALITY FLOWERS

PRODUCTO / VARIEDAD 30 40 50 60 70 80 90 90+ TOTAL

FREEDON 0 0 0 100 400 300 100 0 900

VENDELA 0 0 0 2450 850 0 0 0 3300

KAHALA 0 0 0 500 100 0 0 0 600

DEEP PURPLE 0 0 0 300 300 0 0 0 600

EXPLORER 0 0 0 0 300 400 500 0 1200

QUICKSAND 0 0 50 475 75 0 0 0 600

TIFANY 0 0 0 550 0 0 0 0 550

ORANGE CRUSH 0 0 75 750 75 0 0 0 900

BRIGHTON 0 0 0 0 175 50 75 0 300

TIBET 0 0 100 650 150 0 0 0 900

MONDIAL 0 0 0 75 125 100 0 0 300

SUBTOTAL 0 0 225 5850 2550 850 675 0 10150

3067327326	 - TROPICAL ROSES VALPARAISO

PRODUCTO / VARIEDAD 30 40 50 60 70 80 90 90+ TOTAL

KAHALA 0 0 0 250 0 0 0 0 250

QUICKSAND 0 0 0 100 150 0 0 0 250

SUBTOTAL 0 0 0 350 150 0 0 0 500

9547690097   - SARA GARDEN

PRODUCTO / VARIEDAD 30 40 50 60 70 80 90 90+ TOTAL

FREEDON 0 0 0 300 0 0 0 0 300

KAHALA 0 0 125 125 50 0 0 0 300

TIBET 0 0 250 750 0 0 0 0 1000

SUBTOTAL 0 0 375 1175 50 0 0 0 1600

133699554 - ARCADIA FLORAL COMPANY

PRODUCTO / VARIEDAD 30 40 50 60 70 80 90 90+ TOTAL

TIBET 0 0 300 0 0 0 0 0 300

MONDIAL 0 0 300 0 0 0 0 0 300

SUBTOTAL 0 0 600 0 0 0 0 0 600

 B96239173 - FLORES EL CALE SL

PRODUCTO / VARIEDAD 30 40 50 60 70 80 90 90+ TOTAL

BRIGHTON 0 0 125 125 50 0 0 0 300

ORANGE CRUSH 0 0 0 100 100 0 0 0 200

SUBTOTAL 0 0 125 225 150 0 0 0 500

 1716751191001 - CB GROUP

PRODUCTO / VARIEDAD 30 40 50 60 70 80 90 90+ TOTAL



EXPLORER 0 0 0 0 0 0 550 450 1000



SUBTOTAL 0 0 0 0 0 0 550 450 1000



248-250-8859 -  PREMIER WHOLSALE  MICHIGAN



PRODUCTO / VARIEDAD 30 40 50 60 70 80 90 90+ TOTAL



ORANGE CRUSH 0 0 50 50 0 0 0 0 100



SUBTOTAL 0 0 50 50 0 0 0 0 100



3054369558 - FLORIDA FLORAL

PRODUCTO / VARIEDAD 30 40 50 60 70 80 90 90+ TOTAL

VENDELA 0 0 0 150 1050 0 0 0 1200

DEEP PURPLE 0 0 0 150 150 0 0 0 300

HOT EXPLORER 0 0 0 75 200 75 0 0 350

ORANGE CRUSH 0 0 25 200 0 0 0 0 225

PINK MONDIAL 0 0 0 0 300 0 0 0 300

BRIGHTON 0 0 25 450 425 75 0 0 975

TIBET 0 0 300 600 0 0 0 0 900

SUBTOTAL 0 0 350 1625 2125 150 0 0 4250

30-102911 - QUALITY FLOWERS LLC

PRODUCTO / VARIEDAD 30 40 50 60 70 80 90 90+ TOTAL

VENDELA 0 0 1200 0 0 0 0 0 1200

DEEP PURPLE 0 0 0 100 325 0 0 0 425

BRIGHTON 0 0 0 175 150 50 0 0 375

TIBET 0 0 0 100 0 0 0 0 100

MONDIAL 0 0 0 0 200 0 0 0 200

EXPLORER 0 0 0 0 175 475 175 75 900

ORANGE CRUSH 0 0 325 150 25 0 0 0 500

SUBTOTAL 0 0 1525 525 875 525 175 75 3700

TOTAL 0 0 12850 21325 11925 3575 2125 1725 53525


